

# KH ApS

Tværgaden 7, 2605 Brøndby

CVR-nr. 24 21 84 06

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022

Dirigent:

.....  
Kim Haahr Jørgensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	KH ApS
Adresse, postnr., by	Tværgaden 7, 2605 Brøndby
CVR-nr.	24 21 84 06
Stiftet	1. maj 1999
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kim Haahr Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at eje aktier i Selskabet af 25. maj 1999 A/S samt andre kapitalandele.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 297.201 kr. mod et overskud på 1.154.423 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på 10.168.227 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Andre eksterne omkostninger	-42.298	-38.040
	<b>Bruttoresultat</b>	-42.298	-38.040
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	286.179	593.296
3	Finansielle indtægter	1.082.409	757.598
4	Finansielle omkostninger	-1.029.125	-165
	<b>Resultat før skat</b>	297.165	1.312.689
5	Skat af årets resultat	36	-158.266
	<b>Årets resultat</b>	297.201	1.154.423
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	113.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-313.822	-306.704
	Overført resultat	496.623	1.348.127
		297.201	1.154.423

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.062.306	2.376.128
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	217.897
		2.062.306	2.594.025
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	2.062.306	2.594.025
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	37.180	0
		37.180	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	6.607.805	7.461.638
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.462.811	47.098
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	8.107.796	7.508.736
	<b>AKTIVER I ALT</b>	10.170.102	10.102.761
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.987.325	2.301.147
	Overført resultat	7.941.502	7.444.879
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	10.168.227	9.984.026
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat	0	116.860
	Anden gæld	1.875	1.875
		1.875	118.735
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	1.875	118.735
	<b>PASSIVER I ALT</b>	10.170.102	10.102.761

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.607.851	6.096.752	110.600	8.940.203
Overført via resultatdisponering	0	-306.704	1.348.127	113.000	1.154.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
<b>Egenkapital 1. oktober 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.301.147</b>	<b>7.444.879</b>	<b>113.000</b>	<b>9.984.026</b>
Overført via resultatdisponering	0	-313.822	496.623	114.400	297.201
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>1.987.325</b>	<b>7.941.502</b>	<b>114.400</b>	<b>10.168.227</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KH ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser vedrørende præsentation for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

#### Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi, alternativt kostpris, hvis en pålidelig dagsværdi ikke kan beregnes.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.893	0
Kursreguleringer på børsnoterede aktier	77.000	549.688
Andre finansielle indtægter	994.516	207.910
	<u>1.082.409</u>	<u>757.598</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	1.612	0
Andre finansielle omkostninger	1.027.513	165
	<u>1.029.125</u>	<u>165</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	158.266
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-36	0
	<u>-36</u>	<u>158.266</u>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. september 2022.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Haahr Jørgensen

### Direktion

På vegne af: KH ApS

Serienummer: 348ff7ee-61a0-454c-89d1-d8c31f0c36c8

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-13 16:06:51 UTC



## Kim Haahr Jørgensen

### Dirigent

På vegne af: KH ApS

Serienummer: 348ff7ee-61a0-454c-89d1-d8c31f0c36c8

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-12-13 16:06:51 UTC



## Rasmus Berntsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4da33c6f-75ac-47e7-bc55-f83bf42ab5e4

IP: 94.147.xxx.xxx

2022-12-13 20:05:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5GEI2-VES6U-S4Z62-AVSJI-GOJKD-K642N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>